
شهروند|  واکنش ها به فیش های حقوقی نامتعارف 
برخی از مدیران کشوردر روزهای گذشته شدیدتر شده 
است. آن هم از زمانیکه رهبر معظم انقلاب در دیدار با 
اعضای هیأت دولت خواستار برخورد با این مسأله شده 
و دریافت چنین حقوق هایی را از سوی برخی از مدیران 
دستگاه های اجرایی »حمله به ارزش های انقلاب« 
نامید.به نظر می رسد  منتقدان حالا عزم خود را برای 
برخوردی قاطع تر از پیش با مدیران متخلف جزم 

کرده اند. 
بازداشت یک مدیر متخلف و قصور سازمان 

بازرسی کل کشور
روز یکشنبه ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور از دستگیری یکی از مدیران نهادها به دلیل 
استنکاف از گزارش میزان حقوقش خبر داد و گفت: به 

همین دلیل این فرد محکوم به حبس شد.
او همچنین گفت: ما این موضوع را به دادگاه گزارش 
دادیم که طبق ماده 8 سازمان بازرسی کل کشور این 
فرد محکوم به حبس شده است و به زودی حبس این 
فرد به دلیل استنکاف از ارایه مدارک به همکاران ما اجرا 
خواهد شد. سراج در ادامه در پاسخ به سوال خبرنگاری 
که میزان حقوق های نامتعارف مدیران چقدر است، 
گفت: اکثر حقوق ها همین مقدار است که در رسانه ها 
منتشر شده است.  وی همچنین در پاسخ به این سوال 
که چه تعداد مدیر از ارایه اسناد درخصوص حقوق شان 
استنکاف کرده و آیا آماری در این زمینه وجود دارد یا 
نه، گفت: در این زمینه مواردی داریم و یک نمونه که 
اعلام کردم مصداق آن است.  رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور همچنین گفت: گزارش های ما در زمینه 
حقوق های نامتعارف محرمانه است و جزییات آن را 
نمی توانیم منتشر کنیم؛ اما گزارش آماده است و امروز 
برای روسای قوه ارسال می کنیم. با وجود اظهارات ناصر 
سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور، حجت الاسلام 
محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور سازمان 
بازرسی را یکی از ارگان هایی عنوان کرد که موضوع 
فیش های حقوقی به دلیل قصور آنها در نظارت بر 
کارکنان دولت رخ داده است: »چرا که اگر در ماه های 
اول و دوم موضوع را رصد کرده بودند، شاهد این اتفاق 
نبودیم.« دادستان کل کشور گفت: در این زمینه 
سازمان بازرسی، دیوان محاسبات و سایر دستگاه های 
نظارتی قصور داشتند که به موقع این پرداخت ها را 
رصد نکردند. حجت الاسلام منتظری در ادامه گفته 
است: انتظار ما این است کسانی که چنین حقوق های 
غیرمتعارف گرفته اند این مبالغ را بازگردانند و اگر چنین 
نشود با همکاری سازمان بازرسی کل کشور این مهم را 
انجام می دهیم. چنین مدیرانی در هر جایگاه و مقامی 
که هستند، باید عزل شوند. ما این قدر قحط الرجال 

نداریم که اگر نباشند کارها زمین بماند.
دادستان کل کشور از رسانه ها نیز خواسته است 
به گونه ای فرا جناحی این موضوع را بررسی کنند که 
اعتماد مردم سلب نشود؛ چه در دولت سابق و چه دولت 
اسبق و چه دولت فعلی و دولت بعدی باشد، این پدیده 

ناپسند است و این طرز برخورد با یک آسیب اجتماعی 
در شأن حکومت اسلامی نیست و قطعا افرادی که ماه ها 
و سال ها چنین مبالغی را دریافت کردند بی اطلاع از 
درآمد اقشار متوسط جامعه نبودند. از سوی دیگر به 
نظر می رسد در قوه مجریه نیز موضوع برخورد با پدیده 
فیش های حقوقی کلان همچنان در صدر اولویت ها قرار 
دارد. اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری 
با بیان این که هرگونه پرداخت حقوق و مزایا در همه 
دستگاه ها و نهادهای کشور باید با موافقت شورای 
حقوق و دستمزد انجام شود، گفت: با دریافت کنندگان 
حقوق های غیرقانونی و خارج از عرف برخورد خواهد 
شد؛ چرا که انتظار جامعه و افکار عمومی از دولت این 
است که پرداخت های غیرقانونی به خزانه بازگردانده 
شود و کسانی که در این زمینه مرتکب تخلف شده اند، 
عزل شوند. معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر لزوم 
ساماندهی نظام حقوق و دستمزد کشور اظهار داشت: 
باید برای  سال 95 و نیز برای سال های آینده در قالب 
برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت، تصمیماتی در قالب 
قانون مدیریت خدمات کشوری اتخاذ شود تا دیگر 
امکان هرگونه پرداخت حقوق های غیرقانونی و خارج از 

عرف وجود نداشته باشد.
وی همچنین با تأکید بر لزوم ایجاد هماهنگی در نظام 
حقوق و مزایای کارکنان همه دستگاه های نظام در قوای 
سه گانه و سایر نهادها و سازمان های کشور خاطرنشان 
کرد: براساس ماده 74 قانون مدیریت خدمات کشوری 
کلیه دستگاه های اجرایی اعم از این که مشمول مقررات 
این قانون باشند یا نباشند مکلفند قبل از اتخاذ تصمیم در 
مراجع قانونی ذیربط برای تعیین یا تغییر مبانی و مقررات 
حقوق و مزایای کارمندان خود یا هر نوع پرداخت جدید 

 موافقت شورای حقوق و دستمزد را کسب کنند.
جهانگیری ادامه داد: بنابراین لازم است تا این قانون در 
کلیه دستگاه های نظام در قوای سه گانه و سایر نهادها و 

سازمان های کشور اجرا شود.
مدیرعامل جدید بانک رفاه به زودی معرفی 

می شود
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در حاشیه بازدید 
از یک مرکز بازپروری و ترک اعتیاد به مصاحبه علی 
صدقی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران که گفته بود از 
سمتش عزل نشده و تخلفی انجام نداده، واکنش نشان 
داد و گفت: علی صدقی عزل شده و مدیرعامل جدید 
به زودی معرفی خواهد شد. از سوی دیگر خبرگزاری 
خانه ملت نیز از ورود مستقیم رئیس قوه مقننه به 
موضوع فیش های حقوقی نامتعارف خبر داده و نوشته 
است: علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی 
جلسه ای با حضور رئیس بازرسی کل کشور، رئیس 
دیوان محاسبات، رئیس مرکز پژوهش ها و رئیس 
کمیسیون اصل 90 جهت بررسی ریشه های حقوق های 
غیرمتعارف برخی مدیران تشکیل داد. به نوشته این 
خبرگزاری در این جلسه، ابتدا رئیس بازرسی کل کشور 
و دیوان محاسبات آخرین گزارش خود را ارایه و رئیس 
مرکز پژوهش ها نیز برخی روش های سوءاستفاده را 
مطرح کرد؛ چنانکه در این جلسه مطرح شده است: 
بعضی بانک ها و شرکت های دولتی، از برخی مفاهیم 
قانونی برنامه پنج ساله سوءاستفاده کرده و در مواردی 
نیز تخلفات آشکاری داشته اند که تعداد موارد تخلف 
هنوز دقیقا مورد بازرسی قرار نگرفته که باید مشخص 
شود. کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهش های مجلس 
گفته است: براساس ماموریت آقای لاریجانی مقرر شد، 

کارگروهی تشکیل شود تا وضع موجود پرداخت های 
غیرمتعارف به برخی مسئولان و مدیران را بررسی کند. 

پاداش های دولت احمدی نژاد روی میز 
کمیسیون اصل 90

افشای فیش های حقوقی با رقم بالا ظاهرا راه را 
برای بررسی پاداش های کلان محمود احمدی نژاد 
به اطرافیانش در دولت نیز باز کرده است. روزنامه 
ایران در اوایل همین هفته فهرستی بلندبالا از 
افرادی را منتشر کرد که از 50 تا 100 سکه بهار 
آزادی تحت عنوان نشان مدیریت و لیاقت پاداش 
گرفته اند. به گزارش ایرنا، رئیس کمیسیون اصل 
90 مجلس دهم از تشکیل کارگروه رسیدگی به 
دریافتی های غیرمتعارف مدیران در این کمیسیون 
خبر داده و گفته است: پاداش های غیرمتعارف 
دولت قبل نیز به مدیران بررسی می شود. داود 
محمدی تصریح کرده است: »قطعا در رابطه با 
دریافت های غیرمتعارف چه در دولت قبلی و چه 
در دولت فعلی کمیسیون اصل 90 ورود خواهد 
کرد. این کمیسیون به ماجرای پاداش های 
غیرمتعارف دولت قبل هم ورود می کند. همچنین 
به پاداش هایی مانند سکه بلکه به وام و تسهیلاتی 
که به مدیران دولتی داده شده است، رسیدگی 
می شود.« به این ترتیب به نظر می رسد جنجالی که 
ابتدا با انتشار و افشای فیش حقوقی یک مدیر بانکی 
آغاز شد، به مرور راه خود را به سوی وزرا و مدیران 
ارشد دولت سابق نیز می گشاید. پاداش هایی که 
رقم آن مطابق گفته اسحاق جهانگیری، معاون 
اول دولت یازدهم تا 2 میلیارد و 600 میلیون تومان 

برآورد می شود. 

خبرروی خط خبر برخورد با حقوق های نامتعارف در دستورکار سه قوه قرار گرفت
   پاداش های میلیونی دولت احمدی نژاد روی میز کمیسیون اصل 90                               یک مدیر دریافت کننده حقوق نامتعارف بازداشت شد

جماران| رئیس دفتر بازرسی ویژه رهبری گفته 
است: در ٣7 سال گذشته در بسیاری از مسائل سیر 
قهقرایی داشته و با این وضع نمی توانیم ادعا کنیم 
که برای دیگران الگو هستیم. نخستین سخنرانی 
شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان حجت الاسلام 
علی اکبر ناطق نوری در حرم امام خمینی)س( 
چنانکه انتظار می رفت انتقادات تند و تیزی داشت 
از گسترش فساد اقتصادی در کشور موضوعی که 
این روزها عنوان نخست مطبوعات اعم از اصولگرا 
و اصلاح طلب را نیز به خود اختصاص داده است. 
شیخ اصولگرا برخلاف هر  سال که این شب را در 
حرم مطهر رضوی به سخنرانی و روضه خوانی برای 
عزاداران امیر المومنین علی بن ابیطالب می پرداخت 
امسال به مشهد نرفت و در تهران، در جوار حرم 
بنیانگذار جمهوری اسلامی به سخنرانی پرداخت. 
وی با بیان این که فریاد و سکوت امیرالمؤمنین)ع( 
نیز بر مبنای رضایت خداوند بوده است، اظهار 
کرد: علی)ع( اگر 25 سال سکوت کرد، برای خدا 

و به دلیل احساس مسئولیتی بود که در برابر اسلام 
حس می کرد و همان طور هم اگر پس از خلیفه سوم، 
خلافت را قبول می کند، به دلیل همان وظیفه الهی 
و احساس مسئولیت است. رئیس دفتر بازرسی ویژه 
رهبری با اشاره به سخنان امام علی)ع( در خطبه 
سوم نهج البلاغه اظهار کرد: علی)ع( از حق خود 
برای حکومت به نفع حق بالاتری که بقای اسلام 
است، می گذرد و 25 سال مسئولیت خود را همین 
می داند تا جایی که وقتی پس از خلیفه سوم مردم از او 
می خواهند که خلافت را برعهده بگیرد، با مردم اتمام 
حجت می کند و سپس این دعوت را می پذیرد. رئیس 
دفتر بازرسی ویژه رهبری تأکید کرد: این که انسان 
بنده ثروت و قدرت نباشد و به حق طلبی و حق گویی 
مبادرت کند، همواره برایش هزینه های فراوانی دارد 
و علی)ع( کسی بود که به حق عمل و هزینه آن را 
نیز پرداخت کرد و از شدت عدالت طلبی در محراب 
نماز به شهادت رسید. ناطق نوری در بخش دیگر 
سخنانش با اشاره به فرازهایی از فرمان امام علی)ع( 

به مالک اشتر اظهار کرد: اگر می خواهیم به معنای 
واقعی حکومت اسلامی را پیاده کنیم، باید فرمان امام 
علی)ع( به مالک اشتر را دستورالعمل خود قرار دهیم 
و مواضع خود را در انتخاب فرمانداران و مسئولان 
به فرمان امیرالمؤمنین به مالک نزدیک کنیم. وی 
همچنین با طرح پرسش هایی از وضع امروز جامعه 
اظهار کرد: امروز استقلال و امنیت داریم و این یک 
نعمت است اما آیا قدرش را می دانیم؟ آیا دستگاه 
قضای ما اسلامی است؟ آیا در ادارات ما شان مردم 
حفظ می شود؟ چرا مردم باید امثال من را ببینند 
تا مشکلشان حل شود؟ ناطق نوری ادامه داد: در 
٣7 سال گذشته در بسیاری از مسائل سیر قهقرایی 
داشته ایم و با این وضع نمی توانیم ادعا کنیم که برای 
دیگران الگو هستیم و امروز نیز شاهدیم که مدام این 
گروه علیه آن گروه حرف می زند و آن گروه علیه این 
گروه، با چنین شرایطی مردم می گویند همه اینها 
خرابند. رئیس دفتر بازرسی ویژه رهبری در پایان با 
انتقاد از فیش های حقوقی برخی مسئولان اظهار کرد: 

از رئیس جمهوری به خاطر پیگیری مسأله فیش های 
حقوقی که مختص این دولت هم نیست، تشکر 
می کنم اما خواهش می کنم حتی اگر این پرداخت ها 
طبق قانون و آیین نامه ها بوده، این آیین نامه های غلط 
را اصلاح کنید. لایحه ای به مجلس بدهید تا مشکل 
حل شود و کسی حقوق نامتعارف نگیرد؛ چرا که این 
وضع قابل تحمل نیست و این پرداخت ها حتی اگر 

منشاء قانونی نیز داشته باشد باید اصلاح شود.

ناطق نوری در حرم مطهر امام خمینی)س(: 

در ۳۷ سال گذشته در بسیاری از مسائل سیر قهقرایی داشته ایم 
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سیدحسن خمینی: 

تمامی  اخبار غیررسمی درباره من 
دروغ بوده  است

انتخاب| یادگار امام به دروغ پردازی های اخیر 
واکنش نشان داد. آیت الله سیدحسن خمینی با 
انتشار یادداشتی در صفحه اینستاگرامش نوشت: 
داستان جانسوز درگذشت برادران مان هنوز تمام 
نشده، خبر رسیده که عکس منتشره از ایشان اشتباه 
است و آنها که در عکس هستند، زنده اند. حقیقت 
امر آن است که چند روز پیش که می خواستم این 
مصیبت را تسلیت بگویم، به دنبال عکس مناسب 
بودم و طبیعتا نخستین عکس هم، همین تصویر 
بود، ولی با این که این عکس در صفحات بسیاری 
بود، چون مطمئن نبودم تصویر دیگری را برگزیدم. 
این را نوشتم تا به دوستان یادآور شوم در عصر انفجار 
اطلاعات مهم ترین بخش، صحت خبر است. به آنها 
که خود دروغ می سازند کار ندارم و روی سخنم با 
دوستان است که با انبوهی از اخبار و تازگی ها با تعداد 
زیادی از تصاویر مواجه می شویم که بخش زیادی از 
آنها دروغ است یا دست کم تمام حقیقت نیست. به 
عنوان مثال، بسیاری اوقات خبرهایی درباره خودم 
می شنوم که جز آنچه به طور رسمی انتشار یافته، 
تقریبا تمامی شان دروغ بوده  است. از قبا و ردا و فلان 
و بهمان گرفته تا قصه های دیدار و گفتار و... که بعضا 
در جمع های قابل احترام هم نقل می شده اند. غرضم 
از نوشتن این مطلب، خودم نیستم بلکه می خواهم در 
شب قدر به یاد هم بیاوریم که باور دروغ هم اشتباه 
است و فراموش نکنیم که دروغ پردازان تنها زمانی 
موفق می شوند که ما بدون تحقیق، دروغ هایشان 
را باور کنیم. تنها با اندکی تأمل می توانیم خود را و 
دیگران را از بسیاری از اشتباهات دور کنیم. فقط 

کافی است در قبول اخبار کمی سختگیر باشیم.

در جلسه هیأت دولت

استانداران خراسان  شمالی و جنوبی 
تعیین شدند

پایگاه اطلاع رسانی دولت| هیأت وزیران در 
جلسه خود به ریاست رئیس جمهوری، به آقایان 
محمدرضا صالحی و سیدعلی اکبر پرویزی به ترتیب 
به عنوان استانداران جدید استان های خراسان  
شمالی و خراسان  جنوبی رأی اعتماد داد و از خدمات 
استانداران پیشین قدردانی کرد. رئیس جمهوری در 
این جلسه که عصر یکشنبه برگزار شد، با بیان این که 
دولت نسبت به مردم ایران صرف نظر از گرایش های 
سیاسی و قومیت متعهد است، استانداران هر دو 
استان را به حداکثر تلاش برای خدمت رسانی 
به مردم و پیگیری تعهدات سفر توصیه کردند. 
خدمت رسانی به مردم باید به گونه ای باشد که مردم 
به خوبی آثار این خدمات را احساس کنند. در ادامه 
جلسه، اعضای دولت لایحه اصلاح قانون بودجه  سال 

1٣95 کل کشور را به تصویب رساندند. 

فرزند شهید دادمان به دیار باقی 
شتافت

تسنیم| علی دادمان، فرزند شهید رحمان دادمان 
وزیر راه و ترابری در دولت اصلاحات به دیار باقی 
شتافت. وی که مدتی از بیماری رنج می برد همزمان 
با لیالی قدر و شهادت امیرالمومنین علی)ع( به پدر 
شهیدش پیوست. پیکر وی امروز )سه شنبه( از منزل 
شهید دادمان در جمال آباد )نیاوران( تا بیت الشهدای 
شهیدان شاه حسینی تشییع می شود. شهید رحمان 
دادمان وزیر راه و ترابری دولت اصلاحات بر اثر سانحه 
سقوط یک فروند هواپیمای یاک 40 در سال 1٣80 
به همراه جمعی از نمایندگی استان گلستان در 

مجلس ششم به شهادت رسید.

دادستان زاهدان خبر داد: 

دستگیری یک تروریست عضو 
انصارالفرقان 

ایرنا| دادستان عمومی انقلاب زاهدان گفت: طبق 
اعترافات تروریست دستگیرشده، وی عضو گروهک 
تروریستی انصارالفرقان بوده است. محمد مرزیه 
در نشست خبری با اصحاب رسانه که در دادسرای 
عمومی انقلاب برگزار شد، گفت: در حادثه درگیری 
نیروی انتظامی با اعضای یک گروهک تروریستی در 
ماه گذشته در شهرستان خاش چند تن به هلاکت 
رسیدند و یک نفر از آنها زنده دستگیر شد که طبق 
اعترافات وی، این افراد عضو گروهک تروریستی 

انصارالفرقان بوده اند.

واکنش سپاه به اظهارات نصرالله 
درباره گرفتن بودجه از ایران

ایسنا| مسئول روابط عمومی کل سپاه گفت: 
پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران در حمایت از 
فلسطین و مبارزه با رژیم صهیونیستی مسأله پنهانی 
نبوده و این موضع جمهوری اسلامی ایران به کرات 
به صورت شفاف بیان شده است. سردار رمضان 
شریف در ارزیابی سخنان اخیر سیدحسن نصرالله 
گفت: صهیونیست ها و غربی ها  بیش از این نمی توانند 
اقدام دیگری داشته باشند و نباید از سخنان اخیر 
سیدحسن نصرالله و بهانه تراشی صهیونیست ها 
نگران شد. وی با ارزیابی دلایل علنی کردن حمایت 
ایران از حماس در مقطع فعلی توسط سیدحسن 
نصرالله گفت: به نظرم این اقدام سیدحسن نصرالله 
به دلیل ایجاد پشت گرمی ویژه برای خط مقدم جبهه 
مبارزه با رژیم صهیونیستی است. پیام این اقدام به 
کشورهای عربی نیز این بود که حاکمان سعودی 
متوجه تلاشی که می کنند ایران را دشمن درجه 
یک کشورهای عربی و اهل سنت جا بیندازند و رژیم 
صهیونیستی را دشمن دور خود معرفی کنند، باشند.

در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد

مراسم سوگواری شهادت امام علی)ع( 
در حضور رهبر معظم انقلاب

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری| 
در بیست و یکمین روز از ماه مبارک رمضان و همزمان 
با سالروز شهادت مظلومانه مولی الموحدین حضرت 
علی ابن ابی طالب علیه السلام، مراسم سوگواری 
و عزاداری آن حضرت با حضور قشرهای مختلف 
مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه 
امام خمینی)ره( برگزار شد. در این مراسم، بعد از 
نماز ظهر، شرکت کنندگان در عزای شهادت جانکاه 
و مظلومانه مولای متقیان حضرت علی علیه السلام به 
سوگواری پرداختند. همچنین در بیستمین روز از ماه 
مبارک رمضان و در ایام عزای مولای متقیان حضرت 
امیرالمومنین علی علیه السلام، مراسم سوگواری 
و عزاداری آن امام همام، با حضور قشرهای مختلف 
مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه 
امام خمینی)ره( برگزار شد. در این مراسم که بعد از 
اقامه نماز ظهر برگزار شد، حاج ماشاالله عابدی به 
ذکر مصیبت و مرثیه خوانی در عزای مولای متقیان 

حضرت امام علی علیه السلام پرداخت.

مسیح مهاجری: 

هدف دشمنان از ترورهای  سال 60 
حذف حواریون امام بود

ایرنا| مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی و از 
بازماندگان فاجعه هفتم تیر  سال 1٣60 گفت: هدف 
دشمنان از ترورهای  سال 60 حذف حواریون امام 
بود. حجت الاسلام والمسلمین مسیح مهاجری در 
آیین بزرگداشت شهید مظلوم آیت الله دکتر بهشتی 
و 72 تن از یاران امام به ویژه سه شهید وزارت کشور 
در این فاجعه با اشاره به فرازهایی از نامه حضرت 
علی)ع( به عثمان بن حنیف در بیان ویژگی های 
زمامداران حکومت اسلامی از دیدگاه امام علی)ع( 
به نقش یاران و حواریون در پیروزی رهبران دینی 
و انقلابی و تحقق رسالت آنان پرداخت. وی مدیریت 
شهید بهشتی در سال های اولیه پیروزی انقلاب 
اسلامی را کارآمد ترین نوع مدیریت دانست و از 
تدوین قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان یکی از مهم ترین دستاوردهای این مدیریت 
نام برد. مهاجری دو دشمن انقلاب اسلامی در دوره 
کنونی را آمریکا به عنوان دشمن بیرونی و خطر نفوذ 
تفکر افراطی در داخل کشور خواند و گفت: استمرار 
انقلابی گری واقعی و اتحاد درونی، ما را برای غلبه بر 
دشمن بیرونی یاری می کند و در عین  حال هرگونه 

غفلت از دشمن درونی به ما ضربه خواهد زد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه: 

مناطق استقرار تروریست ها مورد هدف 
قرار می گیرد

ایسنا| فرمانده نیروی زمینی سپاه از اراده برخورد 
قاطع این نیرو با گروهک های مسلح و تروریست در 
مناطق مرزی کشور خبر داد و گفت: ضمن برخورد 
شدید با حضور و تردد تروریست های مسلح، مراکز 
استقرار آنها در هر نقطه ای مورد هدف قرار خواهد 
گرفت. سردار محمد پاکپور با اشاره به درگیری 
نیروهای توانمند قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( با 
تروریست ها در مناطق مرزی شمال غرب کشور 
اظهار داشت: همان گونه که در اطلاعیه این قرارگاه 
آمده است، درگیری بین رزمندگان این قرارگاه با 
تروریست های مسلح، منجر به کشته شدن تعداد 
زیادی از عناصر تروریست ازجمله چند نفر از 
فرماندهان آنان که به تحریک کشورهای مرتجع 
اقدام به این تعرض کرده بودند، شد. وی تأکید کرد: 
با توجه به استقرار مراکز اصلی این تروریست ها در 
شمال عراق، در صورت عدم عمل به تعهدات خود 
و مبنی بر جلوگیری از تحرک و اقدامات ضد امنیتی 
فوق عقبه آنها در هر نقطه و منطقه ای باشد مورد 

هدف قرار خواهند گرفت.

کواکبیان: 

اصلاح طلبان را از ریاست کمیسیون ها 
بازداشتند

ایلنا| نماینده مردم تهران در مجلس دهم با 
اشاره به این که عده ای می خواهند مردم را از حضور 
حماسی خودشان در هفتم اسفند 94 مأیوس کنند، 
گفت: البته ما  نخواهیم گذاشت این گونه مردم را به 
یأس و ناامیدی دچار کنند. مصطفی کواکبیان در 
دومین شب قدر در حسینیه موسی بن جعفر)ع( 
یافت آباد گفت: دیدیم که چگونه عده ای 
ضعیف النفس در جریان کمیسیون های تخصصی 
مجلس به صورت غیررسمی و در یک ائتلاف نانوشته 
به گونه ای نقش ایفا کردند که بتوانند افراد معدود 
نزدیک به تفکر مخالفان دولت و برجام را با مدعیان 
حمایت از دولت و برجام به هم برسانند! وی افزود: 
جالب است این عده به صورت علنی و در بسیاری 
از موارد حتی خلاف آیین نامه و البته با پشتوانه 
تجربه هشت ساله مدیریت مجلس به گونه ای 
چیدمان کمیسیون ها را شکل دادند که هیچ یک 
از اصلاح طلبان )البته به جز یکی، دو مورد( نتوانند 
ریاست کمیسیون های تخصصی را برعهده گیرند. 
مدیرمسئول روزنامه مردم سالاری با اشاره به این که 
نباید همه ناکامی ها را به گردن رقبا انداخت، افزود: 
بار ها گفته ایم باید بررسی کنیم که چرا عده ای  عکس 
یادگاری با ما می گیرند اما همواره زنبیل را در جای 
دیگر می گذارند؟ حقیقت ماجرا این است که ضعف 
تشکیلات و تحزب در بین ما و البته ردصلاحیت 
افراد حزبی در انتخابات باعث شد که ما مجبور باشیم 
ادعای ظاهری طرفداری از  دولت را بپذیریم و به 
صرف داشتن مخالفت با احمدی نژاد برخی را وارد 

لیست خودمان کنیم و حالا نتیجه اش را می بینیم.

سه شنبه 8 تیر ۱۳۹۵ | سال چهارم | شماره 882

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری|  رئیس جمهوری همگان 
به ویژه فعالان عرصه اقتصادی کشور را به تلاش برای افزایش رشد تولید 
ملی فرا خواند و تأکید کرد که قدرت، عظمت و عزت ایران اسلامی در 
سایه بالا بردن و رشد تولید ملی و اشتغال برای جوانان امکان پذیر است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی شنبه  شب و در ضیافت 
افطار با فعالان عرصه اقتصاد کشور اظهار داشت: همه فعالان اقتصادی، 
کارآفرینان، اصناف و بانک ها در کنار دولت باید دست به دست هم 

دهند و برای افزایش تولید ملی و ایجاد اشتغال تلاش کنند.
رئیس جمهوری با تأکید بر این که دولت برای ایجاد اشتغال عزم راسخ 
دارد، گفت: بیکاری سرآغاز همه مشکلات در جامعه است. متاسفانه 
طی یک دوره هفت ساله 85 تا پایان 91 فقط چند  هزار اشتغال خالص 
در کشور ایجاد شد و میزان اشتغال ما طی آن دوره زمانی از 20 میلیون 
و 619 هزار به 20 میلیون و 628 هزار رسید و این درحالی است که طی 
سه  سال اخیر، سالانه حدود 450 هزار اشتغال خالص در کشور ایجاد 

شده و البته تا نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم.
روحانی با اشاره به نقش تاریخی اصناف و کارآفرینان در ایجاد 
حرکت های بزرگ سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی در کشور 

اظهار داشت: بازار، اصناف و کارآفرینان همیشه یک پایه و محور در 
انقلاب بودند و این نقش به ویژه در 15 خرداد نمایان است و امروز هم این 

نهادها می توانند در حوزه اقتصادی بسیار اثرگذار باشند.
رئیس جمهوری گفت: دولت تلاش دارد با ایجاد تسهیلات لازم در 
مسیر ایجاد اشتغال مولد و پایدار به اصناف و کارآفرینان یاری برساند 
و مانع کار آنها نباشد؛ چرا که گاهی مقررات و پیچ وخم های امور اداری، 

بانکی و بیمه ای مانع ایجاد می کند. روحانی همچنین به نقش بانک ها در 
افزایش تولید ملی و ایجاد اشتغال اشاره کرد و گفت: تا بانک ها به حرکت 
در نیایند و نرخ سود تسهیلات متعادل نشود، بخشی از مشکلات در این 
دو حوزه قابل حل نیست. رئیس جمهوری به موضوع کاهش تورم از 
بیش از 40 درصدی در شهریور 92 به کمتر از 10 درصد در ماه گذشته 
پرداخت و افزود: با تک رقمی شدن نرخ تورم اکنون سرمایه گذار نگران 
نرخ تورم نیست و در همین ارتباط باید به سمت تک نرخی شدن ارز 
حرکت کنیم.  رئیس جمهوری یکی از تصمیمات دولت را اصلاح لایحه 
بودجه برشمرد و گفت: به زودی در همین ارتباط لایحه ای را تقدیم 
مجلس می کنیم که در آن، دو تبصره برای تقویت و اصلاح امور بانک ها و 
پرداخت بدهی دولت به بانک ها و پیمانکاران گنجانده شده و امیدواریم 
اگر مجلس این لایحه را تصویب کند، برای نخستین بار گام بسیار خوبی 
در زمینه اصلاح امور بانکی برداریم و همسو با این حرکت نیز برای 
تک نرخی کردن ارز تلاش می کنیم که این اصلاحات گام های مهمی 
در حوزه اقتصاد کشور است. روحانی اظهار داشت: باید در سایه عشق به 
اسلام، دین، اخلاق و مولایمان علی)ع( در جهت تقویت تولید و عزت 

ملی و ایجاد شغل برای جوانان کشور تلاش کنیم.

رئیس جمهوری در ضیافت افطار با فعالان اقتصادی: 

قدرت و عزت ایران با رشد تولید ملی و اشتغال جوانان امکان پذیر است
 لایحه اصلاح بودجه تقدیم مجلس می شود
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